Главе Государственной администрации

                                                                               Рыбницкого района и г.Рыбницы

                                                                               В.В.Тягай

                                                                               От _______________________________

                                                                               __________________________________

                                                                               Проживающий (ая)_________________

                         Тел ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий при

Государственной администрации Рыбницкого района и г.Рыбницы в очередь граждан,

пользующихся правом на внеочередное предоставление жилых помещений в льготную

категорию____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

            Состав семьи _____________ человек:

«_____» __________________ 20 ____                                            Подпись________________